Томская область, Томский район

Совет муниципального образования «Мирненское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

п. Мирный

01 октября 2010г.   №  17    _

33-е собрание 2-го созыва
О внесении изменений и дополнений

в Решение Совета Мирненского

сельского поселения от 03.07.2008 № 25

«О бюджетном процессе  Мирненского

сельского поселения»
В соответствии с внесенным предложением председателя Совета Мирненского сельского поселения и на основании п.5 ст.45 гл.5 Устава Мирненского сельского поселения,
Совет Мирненского сельского поселения   решил:

1. Внести изменения и дополнения  в Решение от 03.07.2008 № О бюджетном процессе  Мирненского сельского поселения»  согласно приложению.

2. Направить настоящее решение Главе поселения (Главе Администрации) для подписания и опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Совета поселения

         Г.П. Денжурана
Глава Мирненского поселения

(Глава Администрации)

А.В. Журавлев

         Приложение решению Совета
Мирненского сельскогопоселения
                                                                                             от  _01.10.2010 __ № ____17_____

Изменения и дополнения

в Положение о бюджетном процессе Мирненского сельского поселения

- абзац 1 п. 8 ст.21 главы 4 «Рассмотрение и утверждение бюджета Мирненского поселения» изложить в следующей редакции:

Решения Совета поселения об утверждении бюджета поселения, о внесении изменений и дополнений в него, об утверждении отчета об исполнении бюджета принимаются не менее чем 2/3 от установленной численности депутатов.
Глава Мирненского поселения

А.В. Журавлев